
 
COMUNE DI CAMERATA CORNELLO 

Provincia di Bergamo 

 

Comune di Camerata Cornello Via Papa Giovanni XXIII, 7 – Cap. 24010 – Tel 0345/43543 Fax 0345/42556 

mail: info@comune.cameratacornello.bg.it  pec: comune.cameratacornello@pec.regione.lombardia.it 

sito web: www.comune.cameratacornello.bg.it   Cod. Fiscale/ P.Iva 00328940168 

Prot. 1275         Camerata Cornello, 03.05.2022 

DECRETO SINDACALE N. 1/2022 
 

 
OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE PER IL PORTALE LAVORO PUBBLICO  

 
 

IL SINDACO 

 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267; 

 

Considerato che i piccoli Comuni, fino a 5.000 abitanti, possono candidarsi a ricevere il contributo 

del Fondo di 30 milioni previsto per ciascuno degli anni dal 2022 al 2026 per le assunzioni a tempo 

determinato di figure professionali necessarie per i progetti del Pnrr; 

 

Rilevato che per poter presentare domanda di contributo è necessario preventivamente nominare il 

Responsabile per il portale Lavoro Pubblico, autorizzato ad operare sul portale 

https://www.lavoropubblico.gov.it/ 

 

RITENUTO di affidare le funzioni di Responsabile per il portale Lavoro Pubblico al sottoscritto 

LOCATELLI ANDREA, Sindaco, che assicurerà le condizioni organizzative ed i processi funzionali 

e decisionali affinché le strategie ed i piani dell'Ente approvati a livello istituzionale si attuino nei 

tempi e modi stabiliti, considerato che il medesimo possiede la necessaria professionalità richiesta 

per lo svolgimento delle funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3, del D.Lgs. n. 267/2000, e specificate 

nel citato regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 

ACCERTATA la sussistenza di tutti i requisiti necessari alla emanazione del presente 

provvedimento; 

D E C R E T A 

 

DI NOMINARE il sottoscritto LOCATELLI ANDREA, nato a San Giovanni Bianco il 14.03.1990 

e residente a Camerata Cornello in Via Fondopiazza n. 12, Responsabile per il Portale Lavoro 

Pubblico sino al termine del mandato amministrativo; 

  

DI DISPORRE la pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio informatico del Comune per 

15 giorni consecutivi e sul sito istituzionale del Comune – amministrazione trasparente. 

  

 

                                                                                                                             IL SINDACO 

                 Locatelli geom. Andrea 

mailto:info@comune.cameratacornello.bg.it
https://www.lavoropubblico.gov.it/

